
UCHWAŁA NR LXVII/499/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Gminy 
Klimontów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 219 ust. 1, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa stawki jednostkowe dotacji przedmiotowych obowiązujące w zakresie 
wyliczania kwot dotacji należnej z budżetu Gminy Klimontów dla samorządowego zakładu budżetowego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie na 2024 rok. 

§ 2. Dotacje dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie ustala się według 
następujących stawek jednostkowych: 

1) Zaopatrzenie w wodę: . 

a) w wysokości 0,09 zł do 1m3 wody, 

2) Odprowadzanie ścieków: 

a) w wysokości 3,62 zł do 1 m3  ścieków z gospodarstw domowych, 

b) w wysokości 2,96 zł do 1 m3 ścieków od pozostałych dostawców. 

3) Wywóz nieczystości ciekłych z gospodarstw domowych: 

a) w wysokości 2,82 zł do 1 m3 ścieków wywożonych z gospodarstw domowych. 

§ 3. Dotacja przedmiotowa będzie sfinansowana z dochodów własnych Gminy Klimontów na 2024 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LIV/395/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Gminy 
Klimontów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A9CBB8-5A99-47D9-A4E8-A2B4F0F1CA95. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie działający w formie samorządowego 

zakładu budżetowego w oparciu o przepisy wynikające z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) przygotował i przedłożył 

Burmistrzowi Miasta i Gminy kalkulację stawek dotacji przedmiotowej w zakresie wyliczenia kwot dotacji 

należnej z budżetu Gminy Klimontów dla zakładu w 2024 r.  

Objęte treścią projektu uchwały stawki dotacji dla poszczególnych rodzajów działalności mieszczą się w 

zadaniach statutowych zakładu.  

Zaproponowane stawki dotacji przedmiotowej obowiązujące w zakresie wyliczania kwot dotacji należnej z 

budżetu Gminy Klimontów dla zakładu pozwolą na zbilansowanie poniesionych kosztów związanych z 

realizacją zadań statutowych zakładu.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A9CBB8-5A99-47D9-A4E8-A2B4F0F1CA95. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/499/2023 RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


